



**MARMARA
ÜNİVERSİTESİ**

Ukrayna-Rusya Savaşı Nedeniyle Ukrayna'daki Yükseköğretim Kurumlarında Eğitim Gören Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Olan Öğrencilerin Yatay Geçiş İşlemleri

Ukrayna-Rusya Savaşı nedeniyle Ukrayna'daki yükseköğretim kurumlarında eğitim gören Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı öğrencilerin ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarına yatay geçiş koşulları Yükseköğretim Genel Kurulunun 28.03.2022 tarihli toplantısında alınan kararlar doğrultusunda; başvuru tarihleri, başvuru şekli, başvuru koşulları, istenilen belgeler, kayıt işlemleri aşağıda detaylı olarak ilan edilmiştir.

Kontenjanlar

Üniversitemiz diploma programlarına ayrılan kontenjanlar için [tıklayınız](#).

****Yabancı uyruklu öğrenciler için kontenjan verilmemiştir.**

Başvuru Takvimi

Ukrayna'daki Yükseköğretim Kurumlarından Yatay Geçiş	Başlangıç	Bitiş
Başvuru	11.04.2022	15.04.2022
Yabancı Dil Sınavı	18.04.2022	
Yabancı Dil Sınavı Sonuçlarının İlanı	19.04.2022	
Sonuçların İlanı	20.04.2022	
Asil Kayıt	21.04.2022	22.04.2022
Yedeklerin İlanı	23.04.2022	
Yedek Kayıt	25.04.2022	

Başvuru Şekli

Başvurular; <https://basvuru.marmara.edu.tr/> adresinden online alınacaktır.

İlgili başvurular için sistem **11.04.2022 Pazartesi Saat 15:00'da başlayacak olup 15.04.2022 Cuma saat 16:00'da sona erecektir.**

****Adaylar sistem üzerinde Ukrayna'da okudukları bölüme eşdeğer yalnızca bir lisans programını tercih edebileceklerdir.**

Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı

Eğitim dili %100 veya %30 İngilizce, Almanca, Fransızca olan diploma programlarını tercih eden adaylar için **18.04.2022 Pazartesi saat 10:00' da Üniversitemiz Göztepe Kampüsü Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğünde sınav yapılacaktır.** (Sınav yerleri <https://ydil.marmara.edu.tr/> adresinde ilan edilecektir.)

Yabancı Dil Sınavlarından başarılı sayılabilmeleri için [web sayfamızda](#) ilan edilen sınavlardan herhangi birinde yeterli puanının olması veya Üniversitemizde yapılan "yabancı dil yeterlilik sınavına" girmeleri ve başarılı olmaları zorunludur.

İlgili web sayfamızda ilan edilen sınavlardan puanı olan adayların ise yabancı dil yeterlilik sınav tarihinde (**18.04.2022**) **Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrenci İşlerine ibraz etmeleri zorunludur.**

Başvuru Koşulları

Ukrayna'daki yükseköğretim kurumlarının örgün eğitim programlarına kayıtlı olan öğrencilerin yatay geçiş başvurularında;

1) Kayıt yılındaki ÖSYS/YKS'ye girmiş olmaları ve

a- ÖSYS/YKS'de başarı sıralaması şartı aranan programlar için başarı sırası şartını,

b- ÖSYS/YKS'de başarı sırası aranmayan alanlarda, Türkiye'de ilgili yıldaki eşdeğer diploma programlarının en düşük taban puanına sahip olma şartını, (<https://www.osym.gov.tr/TR,21286/2021-yks-yerlestirme-sonuclarina-iliskin-sayisal-bilgiler.html>)

c- Özel yetenek programlarında ise üniversitelerin ilgili yılın ÖSYS/YKS'de özel yetenek programları için ilan edilen en düşük merkezi sınav puanına sahip olma şartını (üniversitelerin, istedikleri takdirde özel yetenek sınavı yapma hakkı saklıdır),

ç- Ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarından aldıkları önlisans eğitimlerini yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarının lisans programlarına saydırarak kayıt yaptıranların da yukarıdaki şartları, sağlamaları gerekir.

2) Ukrayna'dan ülkemize gelen öğrenciler, Ukrayna'daki bir programa başvurup o program için gerekli hazırlık sınıfında okuyanlar da dahil olmak üzere, ilgili yükseköğretim programına kayıt oldukları yıldaki YGS/TYT puanları ile meslek yüksekokullarının o yıldaki programının taban puanını karşılamak şartıyla önlisans programlarına da yatay geçiş başvurusunda bulunabileceklerdir.

3) Ukrayna'daki diploma programına uluslararası sınav sonucu ile kayıt yaptırmış olan Türk öğrencilerin, Üniversitemize yatay geçiş başvurusunda bulunacağı program için Üniversitemizin ilgili yılda kabul ettiği [uluslararası sınav asgari puan şartını sağlamış](#) olmaları gerekir. Bu durumdakilerin başarı sırası şartı olan programlarda kayıt yaptırdıkları yılın ÖSYM web sayfasında yer alan ÖSYS/YKS kılavuzları ile ilan edilen uluslararası sıralama kuruluşları (örneğin 2016 için ilk 1000, takip eden yıllar için ilk 500, 2021 için ilk 400) şartını; başarı sırası şartı olmayan programlarda kayıt yaptırdıkları yılın ÖSYM web sayfasında yer alan ÖSYS/YKS kılavuzları ile ilan edilen uluslararası sıralama kuruluşları (ilk 1000) şartını sağlamaları gerekmektedir.

4) Ukrayna'daki programa kayıt yapılan yıldaki ÖSYS/YKS kılavuzunda zikredilen sıralama kuruluşları listelerinde aranan sıralama şartını karşılayan üniversitelerin öğrencileri de yatay geçiş başvurusu yapabileceklerdir. Başarı sıralaması aranan diploma programları dışındaki alanlarda ÖSYS/YKS kılavuzunda zikredilen sıralama kuruluşları listelerinde ilk binde yer alma şartı aranacaktır.

Başvuru için İstenen Belgeler

- Öğrenci Belgesi (2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı güz dönemi ve öncesinde Ukrayna'daki tanınan bir yükseköğretim kurumuna kayıt yaptırmış olduğunu gösteren.)
- Kimlik Fotokopisi (Önlü- Arkalı)
- Üniversitesine yerleştiği sınav sonuç belgesi
- Transkript (Noter onaylı Türkçe tercümesi)
- Müfredatını gösterir belge (Noter onaylı Türkçe tercümesi)
- Pasaport (Geçerlilik süresini gösteren sayfaların fotokopisi)
- Emniyetten alınan giriş-çıkış kayıtları (<https://www.turkiye.gov.tr/>)
- Ortaöğretimin Ülkemizde tamamlandığına dair Lise Diploması

Özel Yetenek Programlarına Başvuran Adaylar

Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvuru yapan adaylara ilgili Akademik birim tarafından özel yetenek sınavı yapılacaktır. Sınav tarihi ve yeri öğrencilere e-posta ve sms ile bildirilecektir.

Kayıt İşlemleri

Kayıt işlemleri akademik takvimde belirtilen tarihlerde Fakülteler tarafından yapılacaktır.

Kayıt işlemleri şahsen müracaat veya noter vekaleti ile alınacaktır.

Uyarı : Her ne sebeple olursa olsun ilgili tarihlerde kayıt hakkı kazandıkları programlara kayıt yaptırmayan adaylar bu haklarından vazgeçmiş sayılacaktır.